[image: КалачГП-ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «25» октября 2023 г. № 451
  г. Калач

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях формирования перечня мест массового пребывания людей на территории Калачеевского муниципального района и работы межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Калачеевского муниципального района администрация городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации
городского поселения – город Калач

	И.С. Крамарева

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения – город Калач
от 26 октября 2023 г. №451

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей на территории городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Адрес места массового пребывания людей
	Собственник места массового пребывания людей

	1.
	Площадь Ленина
	Калачеевский р-н,
г. Калач, пл. Ленина
	Администрация городского поселения – город Калач

	2.
	Городской парк «Горсад»
	Калачеевский р-н,
г. Калач, ул. 3 Интернационала
	Администрация городского поселения – город Калач

	3
	Природный парк «Пеньковая гора»
	Калачеевский р-н,
г. Калач, ул. Газовая
	Администрация городского поселения – город Калач

image1.jpeg